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OLTEDAL ‑Enebolig fra  
2008 med  
gjennomgående god  
standard, fine uteområder
Innhold: 
1 etg: Gang, Stue, Kjøkken, Soverom, Bad, Vaskerom ‑ Utvendig bod
2 etg: Gang, Soverom, Loftstue, Bod.
Parkering like ved inngangsdør.

Velholdt enebolig fra 2008 med gjennomgående god standard.  
Boligen går over to etasjer og har god planløsning med alt på ett plan  
i første etasje og 2 soverom på loft. Fin og usjenert terrasse og hage.  
Her kan man flytte rett inn.

Boligen ligger sentralt i Oltedal. Nær barnehage, butikk og  
idrettsanlegg. Gåavstand til skole. Flotte turområder like utenfor  
døren. 

Velkommen til en hyggelig visning!Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 2 990 000,‑
Omkostn.:	 Kr 76 100,‑
Total ink omk.:	 Kr 3 066 100,‑
Selger:	 Jan Ellingsen

Salgsobjekt:	 Enebolig
Eierform:	 Eiet
Byggeår:	 2008
BRA‑i/   BRA Total	  123/   128 kvm
Tomtstr.:	 294.9 m²
Soverom:	 2
Antall rom:	 4
Gnr./   bnr.	 Gnr. 14, bnr. 352
Oppdragsnr.:	 1412250123

Joveig Junge
Eiendomsmegler MNEF

Mobil	 932 11 920
E‑post	 joveig.junge@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Rogaland avd.  
Sandnes
Rådhusgata 3, 4306 SANDNES. TLF. 51 74 55  
00
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 123 m²
BRA ‑ e: 5 m²
BRA totalt: 128 m²

Bruksareal fordelt på etasje
1. etasje
BRA‑i: 83 m² Gang, Stue, Kjøkken, Soverom, Bad og Vaskerom
BRA‑e: 5 m² Utvendig bod

2. etasje
BRA‑i: 40 m² Gang, Soverom, Loftstue, Bod

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
Ved skråloft kan det være noe avvik på arealet, avhengig av målepunktene man velger.

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
294.9 m²

Tomtebeskrivelse
Pent opparbeidet tomt med plen, hekk og solrik terrasse.

Beliggenhet
Sentralt i Oltedal. Nær barnehage, butikk og idrettsanlegg. Gåavstand til skole. Flotte  
turområder like utenfor døren.

Adkomst
For beskrivelse av adkomst, se kartlenke på Finn.no eller ta kontakt med megler. Det vil  
bli godt skiltet med Aktiv Eiendoms visningsskilt ved fellesvisninger.

Bebyggelsen
Området består hovedsakelig av villa og småhusbebyggelse.
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Barnehage/   Skole/   Fritid
Konferer Gjesdal kommune

Offentlig kommunikasjon
Buss: Kolumbus har ruter gjennom Oltedal, og det går busser både mot Ålgård,  
Sandnes og Stavanger. Vanlig rute er busslinje 23 (Stavanger – Sandnes – Ålgård –  
Oltedal), som gir forbindelse videre til andre kollektivlinjer. Reisetid til Sandnes  
sentrum ligger rundt 30–35 minutter, og til Stavanger ca. 45–50 minutter, avhengig av  
rute og trafikk.

Bygningssakkyndig
Asle Gilje

Type takst
Tilstandsrapport

Byggemåte
Oppført med ringmur i betong, yttervegger i trekonstruksjoner som utvendig er kledd  
med trepanel, mønet tak som er tekket med betongtakstein.

Innhold
1 etg: Gang, Stue, Kjøkken, Soverom, Bad, Vaskerom ‑ Utvendig bod
2 etg: Gang, Soverom, Loftstue, Bod

Standard
Eiendommen er gjennomgått av en bygningskyndig og det er utarbeidet en  
tilstandsrapport. Denne er vedlagt salgsoppgaven. Nedenfor følger informasjon om  
forhold som har fått TG 2 det er ingen registrerte TG 3.

Enebolig Utvendig ‑ Taktekking,TG2
Taktekkingen er av betongtakstein og er besiktiget fra bakkenivå. Siden taket  
(takkonstruksjon, taktekking og skorstein) kun er observert fra bakkenivå, er  
vurderingen begrenset av dette. Det er ikke sikkerhetsmessig forsvarlig å bevege seg  
ut på taket eller observere fra stige. Selv om det ikke er avdekket skader under  
befaringen, betyr ikke dette at det ikke foreligger skader som en besiktigelse på taket  
kan avdekke. Vær oppmerksom på denne risikoen. En undersøkelse av taket kan  
utføres av en fagperson under tilstrekkelige sikkerhetsforhold.

Vurdering av avvik:
‑ Taktekkingen har mose og slitasje på grunn av elde.
‑ Det er registrert mose på betongtaksteinene.
Tiltak
‑ Lokal utbedring må utføres.
‑ Mosen bør fjernes som en del av normalt vedlikehold for å sikre god avrenning og  
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hindre fuktansamling som kan forkorte tekkingens levetid.
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